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_________________________________________________________________ 
Utgiver:               Leka kommune                    Dato: 14. juli  2017 

____________________________________________________________________  
 

 
  Lykke til med alle arrangem ent  de 
kommende dagene ; fra kong Herlaugs  
første opptreden i dag,  til siste  
forestilling av teaterlagets sommerrevy  
søndag 23.juli!  
 
             
 
Neste utgave kommer fredag 28. juli  - frist for innlevering av stoff er mandag 24. juli 
             

Leka kommune kl.08.00 ς 1500ς OBS-stenger kl.1500  i perioden 15.mai ς 14.september   
Publikumsåpne kontorer kl.11.00 ς 14.00     
Kontakt/info.:  74 38 70 00 / post@leka.kommune.no /  www.leka.kommune.no   
 
Legesekretær og     kl.11.00 ς 12.00 mandag- fredag tlf. 74 38 70 38  
lege                                           (fredager kun lege til stede) 
      
Legevakt  116117   -   Akutt sykdom eller skade ς          ring alltid 113          
Tannlege ς Ytre Namdal tannklinikk    74 11 54 21 
Leka sykestue og hjemmesykepleien    47 50 86 05 (nytt nr) 
Tilbringertjenesten, servicetransport og handlerute  07417 
Leka Taxi AS         40 69 27 00   
Ytre Namdal Skatteoppkreverkontor    74 38 26 00 
Skatteetaten; ligningskontor      80 08 00 00 
NAV Leka ς tirsdag og torsdag     55 55 33 33 
Veterinærvakt      74 39 91 66  
Kirkekontor       74 39 54 00  
Sokneprest Donata Faustmann    94 13 20 96 

Kontakt ved påkjørsel av dyr Oddgeir Haug   91 85 22 51 
    Leif Pettersen   95 82 65 28 
Turistinformasjonen i Leka kommune (Jokerbutikken) 74 39 97 70 
Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff tlf. 74 38 70 00  post@leka.kommune.no 
 

Lek aposten nr.  14 /17  

mailto:post@leka.kommune.no
http://www.leka.kommune.no/
mailto:post@leka.kommune.no
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                Informasjon fra Leka kommune 
 
               

 

LEDIGE STILLINGER ï SØKNADSFRIST 26.JULI  

 
Sykepleier 60 %   stilling  i perioden 14.8.2017 ï 15.6.2018.  

Den som tilsettes skal være med og bidra til planlegging, utvikling og kvalitetssikri ng av 

tjenesten i tråd med kommunens målsettinger.   
 

Vi søker utdannet personell med relevant praksis for tjenesteyting til brukere i og utenfor 
institusjon.  Det er ønskelig med erfaring fra spesialisthelsetjenesten.   
 

Søker må ha førerkort for bil klasse B, og beherske elektronisk verktøy.   
 

Søker må være god til å kommunisere og samarbeide, og være fleksibel ved endring av 
arbeidsoppgaver og lignende. Søker må beherske norsk muntlig på et tilfredsstillende nivå.   
Personlig egnethet vil vektlegges, og aktu elle kandidater blir intervjuet.   

 
Leka kommune tilbyr spennende og utfordrende arbeidsoppgaver, god pensjons -  og 

forsikringsordning og lønn etter tariffavtale.    
Det tas forbehold om fortrinnsrett for interne søkere jf. arbeidsmiljøloven § 14.3 7 og HTA 
kap 1 § 2.3.   

Ved interne omrokkeringer i kommunen kan det bli nye ledige stillinger. Vennligst oppgi 
eventuell interesse for dette søknad.    

Spørsmål om stillingene kan rettes til sykepleiesjef Tove Kvaløy, tlf. 74 38 72 17.   
Søknadsfrist: 26.7.2017.   
Søkn ader med bekreftede attester, vitnemål og CV sendes   

Leka kommune, Personalkontoret, Leknesveien 67, 7994 Leka eller  post@leka.kommune.no  

Lærer -  voksenopplæringa  
Lærer -  80% midlertidig stilling ledig som lærer for voksenopplæringen i Leka kommune i 

perioden 01.08.17 -31.07.18  
 

Ansvar for norsk -  og samfunnskunnskapsundervisning for elever ved Leka voksenopplæring  
 
Tilsettings - , lønns -  og arbeidsvilkår i samsvar med lov, forskrifter og avtaleverk.   Arbeidstaker 

til settes i Leka kommune.   
Ved tilsetting vil det, i tillegg til formelle kvalifikasjoner, bli lagt vekt på personlig egnethet for 

stillingen. Vi gjennomfører intervju med aktuelle kandidater.   
I henhold til opplæringsloven vil det bli krevd framlagt politiat test ved ansettelse.   
 

Spørsmål om stillingen kan rettes til rektor ved Leka voksenopplæring.   
Det tas forbehold om fortrinnsrett for interne søkere jf. arbeidsmiljøloven § 14.3 7 og HTA 

kap 1 § 2.3.  Ved interne omrokkeringer i kommunen kan det bli nye led ige stillinger.  
Vennligst oppgi eventuell interesse for dette i  søknaden 

Søknadsfrist: 26.7.2017.   
Søknad vedlagt CV, attesterte kopier av vitnemål og attester, samt kontaktinformasjon til 

referanser sendes: Leka kommune, Personalkontoret, Leknesveien 67 , 7994 Leka 
eller  post@leka.kommune.no  
 

mailto:post@leka.kommune.no
mailto:post@leka.kommune.no
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To badevakter;  offentlig bading   

Ansvars -  og arbeidsområde   

-         Kveldsarbeid med ca. 5,5 timer i uka på mandager og fredager mellom høst -  og  
          påskeferie. P å årsbasis utgjør dette ca. 7 % stilling.   
-          Hovedansvarsområde er vakt ved basseng og i garderobene.   

Kvalifikasjoner   
-          Den som tilsettes må være svømmedyktig.   

-          Det skal tilsettes en mannlig og en kvinnelig badevakt på grunn av at deler av   
          oppgavene er tilsyn i garderobene.   

-          Det er krav om bestått førstehjelp/livredningskurs. Søkere med kompetanse på   
          området og nødvendige kurs vil kunne foretrekkes, men opplæring kan gis.   
-          Personlige egen skaper blir vektlagt.   

-          Politiattest må fremlegges ved tiltredelse.   
Vi tilbyr:   

Trivelige arbeidsforhold og gode pensjons -  og forsikringsordninger. Lønn etter   
tariffavtale.   
Søknad med CV, bekreftede attester og vitnemål sendes til Leka kommune,   

personalkontoret, Leknesveien 67, 7994 Leka eller elektronisk til  post@leka.kommune.no   
Søknadsfrist: 26.7.2017.   

Spørsmål kan rettes til kulturkontoret, tlf. 74 38 70 20.  
               

 

 
Står du i manntallet?  
Fra mandag 17. juli kan du undersøke om du står i manntallet i Leka kommune.  

Da legges manntallslistene ut til offentlig gjennomsyn.  
Dersom du ikke står i manntallet kan du ikke stemme ved stortingsvalget , som i Leka 

kommune avholdes 10. og 11. september 2017.  
 
Manntallet  legges ut til offentlig gjennomsyn fra og med mandag 17. juli på følgende 

steder:  
 

Å  Lekatun, Leka  
¶ Harald Henriksen i Gutvik  

 
Det er folkeregisteret den 30. juni i valgåret som legges ti l grunn for manntallet. Alle 

stemmeberettigede personer skal manntallsføres i den kommunen der de var registrert som 

bosatt på dette tidspunkt.  

Krav om retting/oppdatering av manntallet jf. valglovens § 2 -7 skal være skriftlig og 
begrunnet.  
 

Den som mener at vedkommende selv eller noen annen uriktig er blitt innført eller utelatt fra 
manntallet i kommunen, kan kreve at valgstyret retter opp feilen.  

 
Valgstyret oppdaterer manntallet så lenge det er praktisk mulig.  
 

Kravet sendes Leka kommune v/valgstyret, 7 994 Leka.   
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Tidligstemmegivning  

Dersom du ikke har mulighet til å stemme innenfor den ordinære perioden for 
forhåndsstemmegivning, og heller ikke på valgdagen, kan du fra 01. juli tom 09. august henvende 
deg til kommunen og avtale tid for å stemme.  

Henvendelsen kan skje i hvilken som helst kommune i Norge. 

Husk å ta med gyldig legitimasjon med bilde når du skal avgi din stemme.  

Henvendelse: Leka servicekontor, telefon 743 87 000 E-post: post@leka.kommune.no 

 

Valgstyret i Leka kommune 

               
 

Leka kommune  tilbyr nå kunder å betale via Vipps  
Betalingsmottaker: Leka kommune.  

Skriv en melding sammen med overføringen som viser hva beløpet gjelder! 

               

 

Leka barnehage flytter  
Leka barnehage på Leknes står framfor oppussing og utviding. Mens dette foregår flyttes alle 
aktiviteter til grendehuset Vonheim i Frøvik.  
Etter god dugnadsinnsats fra foreldrene og ansatte  

blir det nå klart t il start av nytt  barnehageår   
andre uka i august.  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
  

mailto:post@leka.kommune.no
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Renovasjon  
Alt som angår renovasjon skjer nå via Midtre Namdal avfallsselskap ï MNA.  

Sjekk nettsiden deres på www.mna.no   
Eller  kontakt dem via telefon, faks eller e -post:  

Kundesenter:  Man -  Fre: 08.00 -  15.30  
Tlf: 74 28 17 60  Fax: 74 28 17 69  

E-post: firmapost@mna.no  

               

 

Sommerlukking av NAV  leka.  
Vi stenger i uke 28, 29, 30 og 31. For kontakt, ring telefon 55 55 33  33.  

               
 

Kontorene på kommunehuset i sommer  
Servicekontoret er åpent fra kl 0800 til 1500 alle hverdager.  
Har du ærend til saksbehandlere, lønner det seg å komme innom i publikumstida 

mellom kl 1100 og 1400 . Det kan være lurt å ringe på forhånd  for å unngå å 
komme til kontor som er tomt p.g.a.  ferieavvikling, befaring eller annet.  
               

 

Åpningstider på biblioteket i sommer:  
Onsdager er det åpent  kl. 18.30 -  19.30.  
Stengt i uke 28 -29.  

God somm er fra Line og Bente  

               

 

Bygdekvinnelaget inviterer  
Vi holder åpent på NTE -bygget under Herlaugsdagene.  
Kaffe, vafler, salg av produkter ï velkommen innom!  

               

 

Spelbilletter på Joker Husby  
Det er lagt ut et begrenset antall billetter til Spelet om Kong Herlaug på Joker Husby. 
Billettene gjelder forestillingene søndag klokken 13.00 og klokken 16.00.   For å sikre 

deg plass, vær ute i god tid!  
Benytt anledningen til å enten kjøpe billetter på Joker Husby, eller å kjøpe billetter på 

nettet via Ticketmaster . De har fortsatt n oen billetter igjen til alle forestillinger.  
Her er en link til Ticketmaster : http://www.ticketmaster.no/teater -show/alle - teater -

show/10002/even ts?cities=41736&dates=2017 -07  

Prosjektgruppa  
               

 
BOKA OM TRYGVE HOFF SELGES PÅ SPELPLASSEN FREDAG OG SØNDAG!  Kontakt  

Kirsten Pettersen.  

http://www.mna.no/
http://www.ticketmaster.no/teater-show/alle-teater-show/10002/events?cities=41736&dates=2017-07
http://www.ticketmaster.no/teater-show/alle-teater-show/10002/events?cities=41736&dates=2017-07
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Innlegget med Roald Dolmen i NA den 5 .juli skapte debatt 

om Leka - ferja.  Industripark i Fjølvika er positivt, men ferja bør gå til Gutvik 

inntil vi får tunell. Når det m åtte bli.  På Facebook   tyder det på at det er mange 

meninger, og det bør det være, men det kan være lurt å utdype noe. Og komme fram 
til en løsning som de fleste kan enes om.  

Alternativ A: Skei ï Fjølvika blir mer en dobbelt så langt, dobbelt så dyrt, (ogs å 
ferjebiletten) det tar dobbelt  så lang tid og det vil være umulig å ha en avgang i 

timen.  
Alt. B: Madsøya ï Fjølvika. Da vil Madsøybrua bli en flaskehals og det er vel ikke alle 

som skal til Kolvereid , Rørvik. Avstanden til  Namsos, E6, Brønnøysund og Te rråk blir 
lengere.  

Hurtigbåt Leka ï Rørvik ï Namsos: det trues med at den skal legges ned. Jeg håper vi 

kan beholde den til den blir avlßst av helikopterruteé. 
Men om den starter fra Madsøya sparer en 7 n.mil det utgjør ikke så mye i tid, men 

om en brukte noe av den sparte dieselen  på mer fart kunne det korte pendlerdagen, 
og arbeidsdagen til mannskapet. Gutvik har akseptabel avstand til bussen på 

Kjelleidet.  
Det er for øvrig en skam at lekværinger som reiser med Foldaf jord skal vente på en 

tur til Gjæs lingan etter Rørvik.  
Det burde være nok med turen på lørdag skulle det være anløp i uka kunne det være 

mellom Abelvær og Rørvik på den midterste turen. Dette viser bare hvor lite vi er 
respektert fra Vikna. Fra fylkes side har det hele tiden hvert et poeng a t ruta til Leka 

skal bli så upopulær og lite brukt at den kan legges ned.  
 

Pendlerrute fra Solsem til Lauvøya  og Rørvik frister lite. 7 n.mil over åpent hav. Det 
er like værhardt på Risværfjorden som på Folla og så er det bare 2 n.mil  kortere en 

fra Madsøya . Pendlerrute fra innsiden av Madsøya vil det være innaskjærs til  Rørvik 

eller Lauvøya . 
Jeg har lest noen sted at Borgan  og Gjerdinga skal få hurtiggående ferje, er det 

mulig den kan ta turer Madsøya -  Fjølvika  og Lauvøya ? 
Det kan også nevnes at Foldafjor d kan anløpe Fjølvika hver morgen, og kveld og blir 

det kommuneansatte som skal vider til Kolvereid på jobb, så kan det settes opp buss i 
korrespondanse med Båten. For oss andre som trenger kontakt med det nye 

kommunesentret blir det sikkert et telefonnumm er til en automatisk telefonsvarer 
med god musikk.   

Når kommer det ny anbudsrunde på ferja? Er det mulig å få utvidet åpnings tiden slik 
at siste ferja fra Gutvik går 2315 passende tid i forhold  til  Vennesund kl 2215 og 

etter flyet til Rørvik.  
Er det mu lig å få en avgang som gjør det mulig å nå morgenflyet? I det minste på 

bestilling.  Hvorfor skal Leka som er lengst fra flyplass ha 2 timer kortere åpningstid 
en Jøa og Ytterøy?  

Det er mye å lage intensjonsavtaler om, og like aktuelt om vi får stå alene.  

 
Kunne det være en idé å ha en folkeavstemning på valgdagen for om vi vil skilles fra 

storkommunen. Jeg er ikke i tvil om resultatet, men da fikk vi det dokumentert. Og 
samtidig om Gutvik vil styres fra Rørvik, eller om de vil fortsette ekteskapet med 

Leka . 
Inge Nilsen  
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2T 2017  

1. juli - 31. desember 2017  
 
 

Det nærmer seg nytt halvår og videre betaling av brikke. Har du brikke, betaler du dette:  

 

Voksen: kr 500, - per halvår  01.07-31.12.17 

Student/ungdom boende på Leka: kr 250, - per halvår.  01.07-31.12.17. 

De som har brikke og ikke betaler, vil få deaktivert brikken etter 15. juli  

Har du ikke brikke og ønsker det, betaler du dette:  

Voksen: kr 500, - per halvår  01.07-31.12.17 

Student/ungdom boende på Leka: kr 250, - per halvår.  01.07-31.12.17. 

Samt et depo situm på kr 100 for brikken.  

Konto: 4212 21 54 992  

Inkluderer fri adgang til spinning og styrkeøkter når de starter opp!  Før man kan  

benytte seg av 2T må man først ha betalt medlemsavgift i Leka IL.  

Kr 500, -  per familie  

Kr 300, -  per voksen  

 

 

 

 

Bruk av 2T med brikke  

Mandag ð Søndag, kl. 06.00 ð 22.00.  

Inn før kl. 21.00 og ut før kl. 22.00  

               

Trimkrus  
Vi har noen trimkrus for 2016 som ikke er hentet ï de står på Lekatun.  

Krusene har navnene Åge, Lasse, Runar, Sondre og Håvard.  Leka IL  

               
 

Nytt overnattingstilbud på Leka  ï  

 

Prestegården i Frøvik  
 

Priser pr.  døgn  
 

Enkeltrom    kr.400  
Dobbeltrom   kr.900  

Vogn, bobil, telt  kr.200  
 

Trine Olsen, telefon 9179 9608  
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   Coop Marked Leka har utvidet åpningstid  

   fra 1. juli og ut uke 30.  
  Mandag ï fredag:   09.00 ï 20.00  

   Lørdag:    09.00 ï 16.00  

VI ØNSKER ALLE VÅRE KUNDER EN FIN SOMMER !  

               
 

SOMMERÅPENT PÅ  VESTRE  Solsemveien 201.  

UKE 29 OG 30 ï  
Åpent hele uken                    

kl.1100 -  1530.  
 

 
 

 
 
 
     

SELGER:  
-  Quilteprodukter      -  Fotografier    

-  Villsauskinn       -  Smekre  smykker  
-  Postkort       -  I love Leka                     

Kaffe med nåkkå attåt    Velkommen       
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Åpen kirke uke 29 
 
mandag 17. kl. 1100-1300 
tirsdag 18. kl. 1100-1300 
onsdag 19. kl. 1700-1900 
torsdag 20.  kl. 1100-1300 
fredag 21. kl. 1100-1300 
lørdag 22. kl. 1100-1300  
søndag 23.  kl. 1100-1300 

 

 

Gudstjenester i Leka  2017  

Tirsdag 18. juli 
Steinhytta i 
Nesset Kl. 19.00 Friluftsgudstjeneste-ta med kaffe og noe attåt 

Søndag  8. aug. Leka kirke Kl. 11.30 Gudstjeneste 

Søndag 3.sep. Leka kirke Kl.11.30 
Gudstjeneste med konfirmantpresentasjon og 
konfirmantjubileum 

Trenger du skyss til gudstjenesten, så ring Beathe Mårvik på 95109887! 
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MØTER, ARRANGEMENT, AKTIVITETER, FRISTER 

JULI 
 

1.juli ς 9.august Etter avtale Tidligstemmegiving-valg 2017 Lekatun 

Uke 28 14. - 16.juli Et spel om Kong Herlaug Spelplassen  Frøvik 

Uke 29  Herlaugsdagene  

Tirsdag 18.  Kl. 1500 ς 17.30 Rulle ς åpen miljøstasjon Ved NTE-bygget 

Lørdag 29.  Gutvik kortfilmfest Gutvik grendehus 

AUGUST 

10.aug.-8.sept Kl.0900-1430 Forhåndsstemmegiving Lekatun, Gutvik grendehus  

21.august Kommunestyrene fra Bindal, Leka, Nærøy og Vikna møtes - Herlaughallen 

SEPTEMBER 

Søndag 10. Kl. 1300 - 1600 Valgting ς alle stemmekretser  Lekatun  

Mandag 11. Kl. 1100 ς 1630 
 
Kl. 1100 - 1900 

Valgting ς Gutvik grendehus 
Valgting ς Grendeh. Fjellvang 
Valgting - Lekatun 

  

Tirsdag 19.  «Kunst» - N-T teater Herlaughallen 

Lørdag 23.  Kirkebasar i Herlaughallen Leka menighetsråd 

OKTOBER 

Lørdag 21.  Historisk gudstjeneste Leka kirke Leka menighetsråd 

Søndag 22.  Jubileumsgudstjeneste-150 år Leka 
kirke 

Leka menighet 

Lørdag 28.  «På tvert» - N-T teater Herlaughallen 

Søndag 29. Kl. 1800 Konsert: Kolvereid Storband og 
Marian Aas Hansen 

Herlaughallen 

ÅPNINGSTIDER   

BIBLIOTEKET 743 87 000 Onsdag 1830 - 1930 

  Sommerstengt uke 28 og 29 

VERTSHUSET  971 34 163 Mandag ς fredag 1100 - 1800 

HERLAUG AS  Lørdag 1200 ς 1800 

   2100 - 0200 

  Søndag 1200 - 1800 

  Søndag, middagsservering 1400 ς 1730 

LEKAMØYA 
SPISERI 

417 68 615 Etter avtale  

LEKA 
STEINSENTER 

743 99 823 Mai ςsept lørdager 
Juli -  tirsdag, torsdag og lørdag 

KL.1200-1400 

SOLSEMHULA 917 75 104 Juli ς tirsdag, torsdag og lørdag 
August - lørdager 

Kl.1400 -  
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